PENGADILAN NEGERI LHOKSEUMAWE
JL. ISKANDAR MUDA No. 44
KOTA LHOKSEUMAWE
PUTUSAN
DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA
Pengadilan Negeri Lhokseumawe yang mengadili perkara Lalu Lintas menjatuhkan putusan sebagai berikut:

No Nomor Tilang Nama Terdakwa Usia  LK/PR Pekerjaan Alamat Pasal Yang Dilanggar  Barang Bukti Nopol Putusan
Pengadilan
1 44802 DARA 47 PR PELAJAR DARUSSALAM 291 STNK 5122 NR 80.000
2 44526 AYU ZAHARA 43 PR PELAJAR COTTRUENG 280 STNK 6706 KAF 80.000
3 44451 IQBAL 25 LK PELAJAR LHOKSEUMAWE 291 STNK 5837 NAI 80.000
4 44454 SUCI NADIRA 24 LK PELAJAR LHOKSEUMAWE 291 AYAT (2) STNK 6162 Kl 80.000
5 44452 FADHLI 22 LK PNS BIREUN 291 AYAT (2) STNK 3308 NAV 80.000
6 44453 IBNU ARDIANSYAH 23 LK PELAJAR LHOKSEUMAWE 291 AYAT (2) STNK 3068 NAC 80.000
7 44691 YUDA 25 LK SWASTA KUALA SIMPANG 281 STNK 4612 UY 120.000
8 44804 NURHIDAYAH 39 PR SWASTA LHOKSEUMAWE 288 STNK 6877 NW 80.000
9 23685 HANAFIAH TA, SP 21 LK PNS ACEH UTARA 291 AYAT (2) STNK 2067 KS 80.000
10 44269 TEUKU RAJA RAHMAT 41 LK SWASTA KEUDEACEH 291 STNK 4102 NY 80.000
11 44195 MAULIZA 35 LK PELAJAR MONGEUDONG 291 STNK 3877 HAJ 50.000
12 44229 ABU BAKAR 30 LK PEDAGANG CUNDA 291 STNK 6083 NY 80.000

13 23682 AGUS SALEM 22 LK SWASTA DESA PELALU 291 STNK 6350 F 80.000
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291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
287

291

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

753 U
3006 AM
5140 DAJ

6330 KP

5452 KAH
6602 NAB
4892 RM
3633 VQ
6549 NAG
8496 7G
4215 NAE
6012 KAK
4691 NY
6129 TAU
3628 NS
3998 NG
6881 M

3678 QZ

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000



166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

44193

44187

44186

44331

44333

23843

44373

44374

44362

44353

44381

44357

44358

44368

44347

44356

44379

44531

44444

M. SYAKIRIN SELIAN
ALGHIFARI
MUHAMMAD JAMIL KHIR
SRY WAHYU RIZKY
M. HARIS ASHAR
SRIWAHYUNI
NURHALIMAH
SURIYANI
CUT NILAWATI
T. MAULIDIN
MUHAMMAD RIZAL
MUHAMMAD MUSNI
NIA HASTUTY
AMRIZAL
MUHAMMAD FARHAN
SABRI
SYUKRI
M. YUSUF UMAR, SE,M.SI

MAUDIKA UTAMI

27

40

47

45

35

26

24

25

23

43

21

23

26

26

45

21

LK

LK

LK

PR

LK

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

LK

LK

LK

LK

LK

LK

SWASTA

PELAJAR

SWASTA

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

IRT

PELAJAR

SWASTA

PNS

PELAJAR

PELAJAR

PNS

SWASTA

SWASTA

PETANI

DOSEN

PELAJAR

PAYA PUNTEUT

ULEE MADON

ACEH TIMUR

DEWANTARA

BANDA SAKTI

BLANG CRUM

BUNGKAH

PANTON LABU

ALUE RAMBE

MEURAH MULIA

BLANG CRUM

TANAH LUAS

LAMPAHAN

SYAMTALIRA BAYU

MNS. MESJID

IDI RAYEUK

BLANG MANGAT

LHOKSEUMAWE

LHOKSEUMAWE

201
291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
291
291
287
291
291
291 AYAT (2)
201
291
291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
291
291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
291

2901

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

5410 Sz

5228 KAN

4021 DAK

5620 KAB

4568 KJ

3510 KA

6071 NN

3287 KAE

3184 KAA

2666 KC

3739 NAC

4510 NAJ

3029 KAG

3283 KAC

3239 NY

4082 DAZ

4520 NE

6013 NAE

5742 NAE

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000



185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

44426

44427

44432

44431

44448

44447

44382

44377

44439

44460

44484

44445

44467

23931

44429

44527

44276

44131

44529

MUKSALMINA

M. AMIN HERLANGGA

NURIN HAWARI

SAIFANNUR

LAINANOVIANA

HASRI HERWINDA

AGUSTIANA

SHABRAN SYAKUR

M. ARIAN NASA

MARTUNIS

CUTANNISA

SELVA HENDRI YANI

SAIFUL

DAVID GHURON AKRAM

BRIAN

JULIANTI

SABRI ADI

BUDIMAN

RAHMAWATI

25

22

22

21

24

23

44

38

22

41

39

21

22

24

21

44

40

21

LK

PR

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

PR

LK

LK

LK

LK

PR

LK

LK

LK

PR

SWASTA

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

SWASTA

PELAJAR

PELAJAR

IRT

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

PELAJAR

PENGEMUDI

PELAJAR

PENGEMUDI

PELAJAR

SWASTA

SWASTA

DEWANTARA

LHOKSEUMAWE

BANDA SAKT!

PINANGAN

KANDANG

LHOKSEUMAWE

UTEUNKOT

PALOH GADENG

DEWANTARA

BLANG BULOH

BLANGCRUM

BATUPHAT BARAT

PANGGOI

KANDANG

BATUPHAT BARAT

HAGU SELATAN

MATANG SERDANG

SAWANG

ACEH UTARA

291 AYAT (2)
201

291 AYAT (2)
288

291 AYAT (2)

291 AYAT (2)

291 AYAT (2)

291 AYAT (2)
291

291 AYAT (2)

291 AYAT (2)
201
288
201
289

291 AYAT (2)

291 AYAT (2)
289

291

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

5654 KAF
3695 NAF
5595 NAB
200 R
5370 NA]
3775 AE
5372 NS
3455 KAK
5394 ML
3437 NAH
3266 NAG
6298 YG
8315N

5373 LAB

4308 NAG
5369 FQ
4650 KA

6285 KAK

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000



204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

14005

44472

44457

44501

44502

44477

44476

44801

44731

44805

14008

ZULFIKAR NURDIN
ZAKIAH ULFA
H. MURSYIB, M.Y
TORIQSINGEARA
NAJWAALHUSDA
MUSA
SAIFAYANTI
AZHARI M DIAH
AHMAD HUSAINI ST
USWATUL FITRIANI

HAMDANI

39

22

20

19

21

20

23

20

47

43

25

LK

LK

LK

PR

LK

LK

LK

PR

PR

PR

LK

SWASTA

PNS

PELAJAR

SWASTA

PELAJAR

PELAJAR

SWASTA

PELAJAR

BURUH/TANI

PELAJAR

PELAJAR

BIREUN

ACEH UTARA

UTEUN BAYI

LHOKSEUMAWE

LHOKSEUMAWE

BANDA SAKTI

ACEH UTARA

LHOKSEUMAWE

ACEH UTARA

LHOKSEUMAWE

ACEH UTARA

288
201
291 AYAT (2)
291 AYAT (2)
288
201
201
291 AYAT (2)
280
288

288

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Lhokseumawe, 6 Agustus 2020

4912 ZAB

4458 BBE

5036 NW

3293 NY

4887 ZAL

5384 KAA

1186 K

6569 NAE

4119 NAJ)

Hakim tersebut

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000

80.000



